



FROLAND
2023

Styrk familien Styrk nasjonen

Her får du som velger en oversikt over de viktigste sakene Konservativt skal arbeide med som **din** representant i Froland kommune

Les vårt program på
www.konservativt.no

Konservativt

Gode Grunner til at DU bør stemme Konservativt

VI SETTER DEG I FØRERSETET

Det viktigste er at DU får den hjelpen du trenger når du trenger det. Likeledes er det viktig at skatter og avgifter som DU betaler til Froland kommune blir brukt på en fornuftig måte, med god prosjektstyring og uten noen form for offentlig sløsing.

Vi vil at det skal få konsekvenser for ansvarlige personer i de tilfeller kommunens økonomi sprekker i de prosjektene som de selv står for. Frolands innbyggere skal ikke få en økonomisk belastning for kommunens merforbruk.

VI TAR SKOLENE TILBAKE

Vi skal ta hensyn til andre kulturer, men vi må slutte med å utsette vår egen! Vi vil har kristendomsfaget tilbake i skolen slik at vår historiske arv og verdier blir forstått og ivaretatt. Radikal kjønnsideologi, Pride og FRI skal IKKE være premisslevenrandør for barnas oppvekst og utdanning.

Og vi sier et klart ja til friskoler og fritt skolevalg.

Skolene skal selvfølgelig være rusfrie, og vi sier et klart ja til nulltoleranse for mobbing.

VI TAR VARE PÅ DE ELDRE

Seniorene i samfunnet skal vite at vi er deres stemme. Enerom og nødvendig stell / pleie er et absolutt minimumskrav. Og selvfølgelig skal de eldre få velge om de vil motta hjelpen i et sykehjem, i en eldrebolig eller i egen bolig. Og minstepensjonene skal justeres opp da den i dag er under fattigdomsgrensen.



VI FJERNER BOMPENGER

Skatte- og avgiftsøkninger ser aldri ut til å ta slutt. Politikernes pengebruk likeså. Det er ingen grunn til at bompenger skal sprette opp i Arendal (Stoa) og ellers i Agder - hvor satsene stiger for ytterligere reduksjon av din lommebok. Vi i Konservativt vil fjerne alle bomstasjoner. Partiet ble grunnlagt i 2011 som et nei til bompenger parti.



Les vårt program på
www.konservativt.no



Norges flagg



Vi vil kun ha offisielle norske flagg på offentlige flaggstenger.

VI FJERNER EIENDOMSSKATTEN

Kommunens eiendomsskatt er å betrakte som en dobbeltbeskatning. Den oppleves som en stor belastning for innbyggerne, spesielt i disse dager hvor renteøkning, inflasjon og den selvpåførte strømkrisen preger landet. Vi vil avvikle skatten som er et påskudd fra kommunen til å ta din inntekt til å dekke sitt eget offentlige forbruk.

VI STØTTER VITENSKAPEN

Det finnes kun to kjønn.

VI STØTTER FRIVILLIGHETEN

For rusmisbrukere er en nødvendig del en effektiv rehabiliteringsprosess. Et trygt sted å bo og en meningsfull tilværelse begrenser tilbakefall. Frivillige organisasjoner gjør et fabelaktig arbeid, og vi vil støtte deres arbeid med nødvendige midler.

VI STØTTER UAVHENGIGHET

Norge skal være en selvstendig demokratisk nasjon. Vår udemokratiske innlemmelse i EØS vil vi erstatte med en frihandelsavtale med EU.

FN's Agenda 2030 har funnet veien inn i kommunestyret, og vi finner ingen grunn til at FN skal ha innvirkning på hvordan Froland kommune drives.

VI VIL HA MAKSPRIS PÅ STRØM

Vannkraften tilhører det norske folk. Det er DU som innbygger som har vært med å betale for vannkraften.

Konservativt vil oppgradere eksisterende vannkraftverk for maksimal utnyttelse med den til enhver tid beste teknologi. For at oppgradering skal kunne skje må grunnrentebeskatningen fjernes.

I motsetning til vind og solenergi er vannkraft en stabil kraftkilde med tilhørende balansekraft, som er essensielt for innbyggerne og industrien. Samtidig sier Konservativt nei til elektrifiseringen av norsk sokkel og vi skal snarest ut av ACER og EU's energipakke. Overskuddskraft kan selges til utlandet når norske innbyggere og industri har benyttet vårt arvesølv.

VI VIL IKKE HA VINDTURBINER

Det "grønne skiftet" har ført med seg store ødeleggelser av vår natur. Vindturbiner popper opp som paddehatter. Foruten stor skade på vår natur, kan vindturbinene karakteriseres som fuglegiljotiner.

Oppsett av vindturbiner i Risdal sier vi et klart og tydelig NEI til. Rotorblader som kan sees fra Torungen er hverken ønskelig eller nødvendig.

Våre toppkandidater

1

Frank Rørheim

I kommunestyret skal jeg arbeide for å **fjerne eiendomsskatten** for Frolands innbyggere. Denne dobbeltbeskatningen oppleves som en stor ekstrabelastning for svært mange av Frolands innbyggere. Og spesielt nå som drivstoffprisene, strømavgiftene og inflasjonen tar en større del av innbyggernes inntekt.

Våre **skoler skal være frie for mobbing** av alle slag, og selvfølgelig rusfrie. Og ja: det finnes kun to kjønn.



2

Levi Johansen

Prideideologien og Foreningen FRI har fått stor innpass i våre skoler, og driver en ensrettet tankegang på våre barn. Kristne med en annen overbevisning blir utsatt for sjikane og stigmatisering.

Ingen i vårt samfunn skal utsettes for krenkelser eller vold. Alle mennesker skal få lov til å gjøre som de selv vil, uten at staten og kommunen skal diktere hva vi skal si og mene. Likevel må indoktrineringen av våre barn stanses og våre ytringer fritt få spillerom. **La barn være barn** slik de er skapt til å være!



3

Inger Tomine S. Kristiansen

Eldreomsorgen og rusomsorgen skal styrkes! I hele mitt yrkesliv har jeg arbeidet innenfor helsesektoren. **Det viktigste vi kan gi våre medmennesker er en hjelpende hånd.** I dagens samfunn er det et skrikende behov for flere mennesker innen sektoren. Helse skal aldri være en salderingspost på budsjettene. Helse er en primær oppgave for kommunen! For rusavhengige er det særdeles viktig at det stilles behandlingsplass til disposisjon i det øyeblikket den rusavhengige trenger det. Fritt sykehus og behandlingsvalg for alle.



Vil du bli medlem?
innmelding@konservativt.no

Konservativt